Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
19 марта 2012 г									№ 4-1
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
1.Кирпичникову Екатерину Алексеевну 08.02.2006 г.рождения

2.Воронину Дарью Сергеевну 15.11.2005 г.рождения

3.Фролова Виталия Вячеславовича 01.03.2006  г.рождения

4.Силичеву Викторию Александровну 22.05.2006 г.рождения

5.Ирхину Валерию Владимировну 11.09.2006 г.рождения

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
26 марта 2012 г.						№ 5-1
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1
	Антошкину Арину Николаевну
	10.02.2005

	2
	Балчихина Анжелика Витальевна
	14.04.2006

	3
	Буркова Андрея Ивановича
	12.07.2005

	4
	Горбачева Александра Александровича
	30.07.2005

	5
	Дербенцеву Елизавету Николаевну
	08.02.2006

	6
	Карасева Дмитрия
	30.07.2005

	7
	Лукьянова Анатолия Викторовича
	12.04.2005

	8
	Пашинину Арину Алексеевну
	12.04.2005

	9
	Попову Елизавету Андреевну
	15.03.2006

	10
	Татаринову Эвелину
	08.02.2006

	11
	Томарева Максима Сергеевича
	03.02.2005

	12
	Хохлову Марию Владиславовну
	16.04.2005

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
28 марта рта 2012 г.						№ 6-1
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1
	Абашкина Илью Александровича
	03.03.2006

	2
	Азбаеву Маргариту Владимировну
	07.09.2005

	3
	Акентьева Артема Андреевича
	22.11.2005

	4
	Беркалиеву Алину Канатовну
	24.05.2005

	5
	Бисенгалиеву Викторию Игоревну
	23.09.2005

	6
	Ворожейкину Ольгу Владимировну
	28.03.2006

	7
	Говорова Сергея Сергеевича
	10.07.2005

	8
	Егорушкину Анну Олеговну
	24.12.2005

	9
	Есетову Динару Алексеевн
	04.03.2006

	10
	Жарикову Кристину Денисовну
	16.09.2005

	11
	Иванову Алину Сергеевну
	22.05.2005

	12
	Калиева Руслана Александровича
	22.04.2005

	13
	Камышанова Павла Андреевича
	04.07.2005

	14
	Ковшареву Анастасию. Евгеньевну
	19.01.2005

	15
	Кожевников Екатерину Владимировну
	03.12.2005

	16
	Кокичева Артема Евгеньевича
	25.01.2006

	17
	Кукарину Анастасию Витальевну
	28.04.2006

	18
	Кулешова Арсения Валентиновича
	15.08.2005

	19
	Мироненко Маргариту Юрьевну
	24.05.2005

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	20
	Насонову Диану Андреевну
	02.11.2005

	21
	Охотникову Марию Сергеевну
	31.01.2006

	22
	Павлечко Кристину Витальевну
	06.09.2005

	23
	Панчишкина Евгения Васильевича
	31.05.2005

	24
	Перекупка Светлану Михайловну
	21.01.2005

	25
	Рассказову Надежду Александровну
	03.06.2005

	26
	Саратовцева Дмитрия Евгеньевича
	12.04.2005

	27
	Сергиенко Никиту Дмитриевича
	05.01.2006

	28
	Серегина Артема Дмитриевича
	20.01.2006

	29
	Смирнову Олесю Владимировну
	18.01.2006

	30
	Солуянова Глеба Эдуардовича
	07.07.2005

	31
	Тартаковскую Екатерину Витальевну
	13.07.2005

	32
	Тропец Ольгу Сергеевну
	21.10.2005

	33
	Хрипко Кирилла
	09.03.2005

	34
	Черничкина Дмитрия Александровича
	29.07.2005

	35
	Чувилеву Софью Андреевну
	26.02.2006

	36
	Шарову Альбину Александровну
	11.02.2005

	37
	Шубакова Дениса Витальевича
	10.10.2005

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
03 апреля  2012 г									№ 7-1
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
1. Попова Максима Владимировича  21.02.2005г.рождения
2.Чарыкову Викторию Сергеевну

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
24  апреля  2012 г								№ 8-2
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
1. Даудову Камилу
2. Ашурбекова Сергея Эдаметовича 19.08.2005 г.рождения
3.Данюкову Валентину Владимировну 21.11.2004 г.рождения

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
12 мая  2012 г									№ 9
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
1. Лабанову Надежду Александровну 29.07.2005 г.рождения

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
15 мая  2012 г									№ 10
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
1. Гайнулину Викторию Петровну  17.01.2006 г.рождения

Директор				Серебрякова Е.А.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
 г.Суровикино Волгоградской области (МКОУ СОШ №2 г.Суровикино)
404415 ул.Советская 144а г.Суровикино Волгоградская область,
тел.8(84473) 2-14-80; 2-28-60 E-mail:surs22007@yandex.ru
расчетный счет 40204810900000000022 ГРКЦ ГУ банка России по Волгоградской области г.Волгоград
 БИК 0471806001 ОКПО 22433589 л\с 1330300041
 ИНН 3430031951 КПП 343001001 ОГРН 1023405962909

                       ПРИКАЗ
09 июня  2012 г									№ 11
О зачислении
в 1-й класс МКОУ СОШ №2 г.Суровикино
на 2012-2013 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях обеспечения граждан, проживающих на закрепленной за учреждением территории и имеющих право на получение общего образования, личных заявлений родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в 1-ый класс 2012/2013 учебного года
1. Мануйлову Ольгу Сергеевну 28.04.2005  г.рождения

Директор				Серебрякова Е.А.